РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

              КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

               РЕШЕНИЕ

         «16» июня 2016 года                  с. Казачинское                                   № 14- 122

        О выдвижении делегатов для участия в работе VIII

        Съезда депутатов Красноярского края

     Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Красноярского

края от 13.04.2017 № 3-589П «О созыве VIII Съезда депутатов Красноярского края»,

Казачинский  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Выдвинуть делегатами для участия в работе VIII Съезда депутатов

Красноярского края:

-    Паскольный Игорь Николаевич – председатель Казачинского районного Совета

депутатов

-   Штангаур Анна Леонидовна – председатель планово-бюджетной комиссии

Казачинского районного Совета    депутатов

-    Кузнецова Галина Александровна – председатель комиссии по местному

самоуправлению, законности и защиты прав граждан Казачинского районного

Совета    депутатов

-    Крилевич Татьяна Владимировна – председатель комиссии по социальным

вопросам  Казачинского районного Совета    депутатов

-    Штангаур Андрей Валентинович – заместитель председателя Казачинского

сельского Совета депутатов

-    Кузьмин Вячеслав Михайлович - председатель Галанинского сельского Совета

депутатов

-    Шестиперова Алена Михайловна – председатель Момотовского сельского

Совета депутатов

- Воронин Роман Сергеевич – председатель Мокрушинского сельского Совета

депутатов

- Архипов Николай Аркадьевич – председатель Вороковского  сельского Совета

депутатов

   2. Назначить ответственным за организацию участия делегации Казачинского

района в VIII Съезде депутатов Красноярского края Паскольного Игоря

Николаевича, председателя  Казачинского районного Совета депутатов.

          3. Поручить Паскольному Игорю Николаевичу, председателю Казачинского

районного     Совета депутатов, представить решение в Законодательное Собрание

Красноярского края.

 4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Казачинского

районного Совета депутатов                                                          И.Н. Паскольный